

Ogle County
 Tabulation of Bids
 State of Illinois
 Flagg Township
 IDOT Representative Joel Graff Present

Letting Date: April 6, 2018
 Letting Time: 2:00 P.M.
 Road Name: Brooklyn Road
 Section: 19-06138-00-RS

Bidder:
 Civil Constructors, Inc
 2283 Rt. 20 E
 Freeport, IL 61032

Bidder:
 Curran Contracting Co.
 286 Memorial Court
 Crystal Lake, IL 60014

Bidder:
 Martin & Company
 2456 Pleasant Grove Rd
 Oregon, IL 61061

Bidder:
 Rock Roads Companies
 801 Beale Ct.
 Rockford, IL 61109

Bidder:
 William Charles Constr.
 833 Featherstone Rd
 Rockford, IL 61107

Item No	Item	Unit	Quantity	Guarantee		Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond	
				Engineer's Estimate Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	HMA Surface Course	Ton	2,055	\$62.50	\$128,437.50	\$67.00	\$137,685.00	\$64.95	\$133,472.25	\$60.00	\$123,300.00	\$61.00	\$125,355.00	\$64.06	\$131,643.30
2	HMA Binder Course, IL 19.0, N50	Ton	3,080	\$65.00	\$200,200.00	\$64.00	\$197,120.00	\$61.95	\$190,806.00	\$59.00	\$181,720.00	\$58.40	\$179,872.00	\$58.34	\$179,687.20
3	Bituminous Materials (Tack Coat)	LB	9,725	\$0.55	\$5,348.75	\$1.00	\$9,725.00	\$0.01	\$97.25	\$0.50	\$4,862.50	\$0.01	\$97.25	\$0.78	\$7,585.50
4	HMA Surface Removal Butt-Joint	SY	398	\$15.00	\$5,970.00	\$15.00	\$5,970.00	\$13.25	\$5,273.50	\$7.00	\$2,786.00	\$7.00	\$2,786.00	\$16.55	\$6,586.90
5	Temporary Pavement Markings	Ft	1,573	\$1.50	\$2,359.50	\$1.50	\$2,359.50	\$0.40	\$629.20	\$1.00	\$1,573.00	\$1.41	\$2,217.93	\$1.15	\$1,808.95
6	Paint Pavement Marking Line 4"	Ft	44,456	\$0.30	\$13,336.80	\$0.15	\$6,668.40	\$0.15	\$6,668.40	\$0.18	\$8,002.08	\$0.15	\$6,668.40	\$0.15	\$6,668.40
7	Paint Pavement Marking Line 24"	Ft	120	\$4.50	\$540.00	\$3.00	\$360.00	\$1.98	\$237.60	\$4.00	\$480.00	\$3.03	\$363.60	\$1.98	\$237.60
8	Paint Pavement Marking Ltr & Symb	SF	244	\$4.50	\$1,098.00	\$3.00	\$732.00	\$1.98	\$483.12	\$3.50	\$854.00	\$3.03	\$739.32	\$1.98	\$483.12
9	Railroad Liability Insurance	LS	1	\$6,500.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$4,700.00	\$4,700.00	\$1,506.11	\$1,506.11
10	Traffic Control & Protection	LS	1	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,350.00	\$1,350.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$959.50	\$959.50	\$3,363.64	\$3,363.64
Total					\$357,290.55		\$368,469.90		\$349,667.32		\$326,577.58		\$323,759.00		\$339,570.72

AWARD